
ZARZĄDZENIE NR 45/2023 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 13 marca 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu korzystania 

ze służbowych telefonów komórkowych przez pracowników Urzędu Miasta 

Inowrocławia 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 254/2021 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 

17 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze służbowych telefonów 

komórkowych przez pracowników Urzędu Miasta Inowrocławia w § 7 po ust. 3 dodaje się  

ust. 31 w brzemieniu: 

„ 31. Wniosek, o którym mowa w ust. 3, może zostać złożony nie wcześniej niż na 3 miesiące 

przed upływem okresu, na który został przyznany telefon wraz z aktywnym numerem 

i akcesoriami. Jego pozytywne rozpatrzenie uzależnione jest m.in. od możliwości zawarcia 

przez Miasto Inowrocław kolejnej umowy o świadczenie usług na obecnym numerze 

telefonu.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

/-/ Ryszard Brejza 


